
Underhållstekniker - DANA Sweden 

Vill du förbättra och effektivisera produktionen hos en ledande leverantör inom 

fordonsindustrin? Då ska du söka tjänsten som underhållstekniker hos DANA 

Sweden! 

Om tjänsten 

I tjänsten som underhållstekniker kommer du arbeta med underhåll eller förbättringar 

av verksamhetens olika anläggningar. Det innebär således att du kommer arbeta 

flexibelt över verksamhetens olika områden och står inför många olika uppdrag där 

ingen dag är den andra lik. Du kommer även arbeta nära och finnas som stöttning till 

underhållschefen tillsammans med andra elektriker, reparatörer och mekaniker. 

Du kommer utföra både förebyggande och akuta underhållsarbeten inom 

produktionen. Vilket kan vara reparationer och servicearbeten av olika typer av 

maskiner och arbete med programvara, hydraulik och el kan förekomma.  

 

Om dig 

För att lyckas i rollen som underhållstekniker tror vi att du har ett intresse för teknik 

och har tidigare erfarenhet från liknade roller inom underhåll. Du har en god förmåga 

att förstå processer och behärskar olika arbetsmetoder som elektronik, montering 

och reparation.  

Som person tror vi att du är strukturerad, analytisk och noggrann. Du är mån om 

kundernas behov och har höga standarder vad gäller kvalitet och produktivitet. Du är 

även en problemlösare med förmågan att se och förstå helheten i underhållsarbetet.   

 

Om oss 

DANA är en ledande leverantör av komponenter till fordonsindustrin. Koncernen har 

drygt 40 000 anställda, 139 fabriker i 33 länder över 6 kontinenter och omsätter 89 

miljarder SEK. 

DANA Sweden består av två fabriker i Åmål: Spicer Nordiska Kardan AB med 190 

anställda tillverkar 180 000 kardanaxlar per år och Dana TM4 Sweden som är under 

uppbyggnad för tillverkning av elmotorer med start 2023.  



Som en spjutspets i DANAs satsning på elektrifiering av fordonsindustrin byggs nu 

Sveriges modernaste elmotorfabrik samtidigt som företagets produktion av 

kardanaxlar ökar till en all time high nivå. 

 

Om processen 

I denna rekrytering samarbetar vi med Testhuset Urval & Utveckling. Om du har 

frågor är du välkommen att kontakta Bengt Libäck 070 594 72 77 eller Josefine Appel 

076 017 40 25.  

Välkommen med din ansökan senast den xx. 

 

 


